[image: image1.jpg]

Тульская  область

Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «___» октября 2020 года                                           № _______
О согласии планируемого финансирования разработки проекта благоустройства и технического оснащения стадиона (кадастровый номер 71:22:030302:341)
На основании закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, информационного письма администрации МО Щекинский район, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:

1. Выразить согласие на включение в бюджет 2020 года финансирование разработки проекта благоустройства и технического оснащения стадиона (кадастровый номер 71:22:030302:341), в сумме не более 500000 (пятьсот тысяч) рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района (Шепелёва И.И).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                               М.А. Хакимов